
[Část I.

OBJEDNÁVKA č. 0223200293

Dodavatel

IČO: 25515161

Odběratel

IČO: 44992785

Statutární město Brno
Městská část Brno - Žabovřesky

Horova 28

61600 Brno

DIČ: CZ25515161DIČ: CZ44992785

Adresa: H.K.U., spol. s r.o.

Poděbradova 289/113

61200 Brno

Ing Uher JiříVyřizuje:

Telefon:

Vyřizuje:
Telefon:

Předběžná cena vč. DPH:Popis:

objednáváme o Vás rekonstrukci povrchu podlahy ve venkovním altánu zahrady u MŠ
Fanderllkova

226 794,00

187 433,- Kč bez DPH

226 794,00Datum vystavení objednávky: 28.02.2023 CELKEM

Datum požadovaného dodání: 28.04,2023

Razítko, jméno a podpis objednavatele:

Podrobnosti platby:

Hotově

Na účet MONETA Money Bank, a.s.

Výdajový účet MČBŽ 27-14327514/0600

Část II.

Předběžné rozpočtové krytí: Zadal:

ORJ ORG Kč NázevOdPa Poi Zp Uz

Podpis vedoucího odboru (odpovědný pracovník):

Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti

o finanční kontrole, v platném znění.
Datum:

Jméno a podpis příkazce operac

Potvrzuji prověření podkladů předaných přikazcem o

o finanční kontrole, v platném znění.

Datum:

Jméno a podpis správce rozpočtu:

Smluvní strany berou na vědomí, že tato obj kona č.340/2015 Sb.
některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti p
strany a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že objednávku převzal a v plném rozsahu ji akceptuje datum
é.T.Zo?;

po

6
Poznámka:

Dodavateli je možno zaslat pouze část I.

Pro vnitřní potřeby městské části Brno-Žabovřesky je nutno zachovat objednávku v kompletní podobě



*>



ROZPOČET

Stavba: Mateřská Školka - nový povrch 
Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

I

CenaMnožství'
celkemC. Montáž Cena celkem Hmotnost celkemDodávkaKCN Kód položky MJPopis jednotková

23,181129 882,53 57 550,40 187 432,93HSV Práce a dodávky HSV

19 985,04 19 985,04 0,0000,001 Zemní práce

Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při 
překopech stroině 2 688.00 2 666.00 0,000m2 112,00 0,00221 1113107422 24,0001

Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy téžitelnosti I skupiny 3 
ručně ____ 0.0002 532,00 2 532,00m3 0,00001 132211401 1,200 2110,002

Hloubeni šachet zapažených v hornině třídy téžitelnosti I skupiny 3 
objem do 20 m3 v omezeném prostoru 4 584,00 4 584,00, 0,0000,00m3 2,400 1 910,00001 1332551013 :
Vodorovné přemístěni do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
téžitelnosti l skupiny 1 až 3___________ _________________

Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 ______________________

0,00 145,80 0,000,145,80m3 3,600 40,50001___.1622511014

0,00: 0,0001 180,80 1 180.80m3 3,600 328,00001 162751117. 5

Příplatek k vodorovnému přemístěn i výkopku/sypaniny z horniny třídy 
téžrtelnesti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m 0,000455,40 455,40m3 25,30 0,00162751119 18,0000016

0.0000,00 1 267,20 1 267.20i Nakládání výkopku z hornin třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně m3 3,600 352,00001 1671111017

001 '171251201 80,64 0,000m3 0,00 80,64Uloženi sypanlny na skládky nebo meziskládky 3,600 22,40e
i Úprava pláně v hornině třídy téžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně 

4 ks________________________ ________________________ 4 675,20 4 675,20 0 000m2 48,70 0,00001 181912112 96,0009
2 376,00 2 376,00 0,000m3 0,00001 199000006 Poplatek za skládku 3,600, 660,0010

0,0101 022,53 493,44 1 515,972 Zakládání

493,44 535,20 0.002m2 41,76Zřízeni vrstvy z geotextiíe v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m 24,000 22,30002 21314111111

geotextitie netkaná separačnt, ochranná, filtrační, drenážní PP 250g/m2
0.00 0.007m2 980,77 980.77693 693/1067 28.428 34.5012

Strana 1 z 3
Zpracováno *yť.*řn*m UROS i



Množství
celkem

Cena
jednotková

Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkemČ. Popis MJKCN Kód položky

101 654,40 13,48811 460,0090 194,40Komunikace pozemní5

Podklad z kameniva hrubého drceného vel 0-3! mm plochy do 100 m2 
11 40 mm__________________________________________________ __

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-4 mm plochy do 100 m2 tl 
20 mm__________________________________________________________

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 
m2 tl 200 mm ________________________

2 664.00 2,0351 076,64m2 111,00 1 587,3624,000221 56471000113

1 982,40 0,9291 464,24 518,16m2 24,000 32,60221 56471011114

6 528.00, 9.2684 969,20 1 558,80221 564761101 272,00m2 24 00015

Ručně litý pryžový povrch stabilizační a 1-vrstvy ti 13 mm včetně 
stabilizační vrstvy 11 35 mm. prováděných ručně ostatní barva na terén 
do 300 m2 ____________ 90 480,00 1,23662 173,60 8 306.40m2 3 770,0024,000231 57923131216

6 503,76 43 144,00 9,68336 640,24Ostatní konstrukce a práce, bouráni9

Osazeni chodnikovéhD obrubníku betonového stojatého s Oočni operou 
do lože z betonu prostého 4 469.60 2 090,40, 6 560,00 0,000328,0020,000221 916231113 m17

0,20621 420.00 0,00 21 420,0020,400 1 050,00obrubník recyklovaná pryž barevný 011m 250x50mm272 27245171 m18

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 
prostého________________________________________________________ 3 817,80 610,20 4 428,00! 2,7083 690,00m3 1,200221 91699112119

soub
358.29 2 600,00 2,2562 241.712 600.001.000916999111 Zkoušky a revize221 or20

soub
523,66 3 800,00 2,2563 276,343 800.00Vybudováni a provoz zařizeni staveniště 1,000221 916999122 or21

soub
1 600,00: 2,256220,491 379,511.000 1 600,00Provoz investora a třetích osob221 91699914422 or
2 736,00!2700,72 0,00135,28m2 114.00Vyčištění budov objektů při jakěkoiiv výšce podlaží 24,00095290122101123

12 857,90 0,0002 025,36 10 832,54997 Přesun sutě
890,88 CLOOO128,00 0,00 890,886.960:Nakládání suti a vybouraných hmot t002 99700261124

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 
s omezením mechanizace 5 199,12 0,0000.00, 5 199.126,960 747,00013 997013151 t25

Poplatek za uleženi stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 05 04______________________________________________

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km

2 025,36 0.00 2 025,36 0,000291,006.960t221 99722187326
0,00 1 753,92' 1 753,92 0,000252,006,960t231 99723111 127

1 958,54 0,00097.440. 0.00 1 958,5420,10Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suli a vybouraných hmot ..... .....
Nakládání, překládáni nebo manipulace se suti a vybouranými hmotami

t231 99723111928
1 030,08 1 030,08 0,000148,00 0.006,960t231 99723151129

Strana 2 z 3
ZpteCOvano systémem KRQ5 4



Cena
jednotková

Množství
celkemC. KCN Cena celkemMontáž Hmotnost celkemMJ DodávkaKód položky Popis■

8 275,62 8 275,62 0,0000,00998 Přesun hmot

Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, 
betonu,žívice na vzdálenost do 50 m 0,0000,00 8 275,62 8 275,62; 30 ■ 221 __998229111 357.00[t 23,161

57 550,40 187 432,93 23,181Celkem 129 882,53

Strana 3 z 3
2preeov4ř\o ByíWmom KROS i

f



i
i


